
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

               
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2018

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 44/2018 - Dispensa
nº  20/2018 para firmar  contrato com a empresa CIA.  DAS PLACAS (Razão Social:
FELIPE COELHO SAUER ME), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.631.950/0001-26,
com sede à Rua Santa Rita de Cássia, 669, Coloninha, Florianópolis - SC.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) Placa de Moção de Aplausos.

ESPECIFICAÇÕES: Placa em metal dourado com fundo escovado, texto e brasão com
gravação UV, moldura em alumínio e fundo de veludo bordô, com as dimensões: moldura
43cm x 33cm e parte interna 25cm x 35cm.

VALOR GLOBAL: R$ 326,00 (trezentos e vinte e seis reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.31.05.00 – Ordens Honoríficas.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2018.

            Araucária, 14 de setembro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-09-18T15:32:39-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




